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Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2016

Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Para ardhes

1 Shitjet neto 122,238,968 121,645,664

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -107,025,272 -114,266,353

4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (qera) -591,635 -556,013

5 Shpenzime te personelit -2,999,190 -3,420,477

5,1 Pagat -2,570,000 -2,931,000

5,2 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -429,190 -489,477

5,3 Shpenzimet per pensionet 0

6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -604,568 -348,402

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,262,663 -811,450

10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -1,262,663 -811,450

12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0

13 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

2,190,160 3,027,838

14 Shpenzime te panjohura 0 0

15 Fitimi (humbja) para tatimit 2,190,160 3,027,838

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 328,524 454,176

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,861,636 2,573,662

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Nr

-7,565,480 784,869


